PAGE
2

     25.04.2019

        444-РА

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов жилищного фонда на территории Асбестовского городского округа с указанием наименования, идентификационных данных юридического лица (индивидуального предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 31.10.2017
№ 805-ПП «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы», руководствуясь статьями 27, 30 Устава, в целях реализации мероприятий, направленных на формирование современной городской среды на территории Асбестовского городского округа:
1. Утвердить  адресный перечень многоквартирных домов жилищного фонда на территории Асбестовского городского округа с указанием наименования, идентификационных данных юридического лица (индивидуального предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа

        Н.Р. Тихонова
Приложение № 1
к распоряжению администрации
Асбестовского городского округа
от 25.04.2019 № 444-РА

«Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов жилищного фонда на территории Асбестовского городского округа с указанием наименования, идентификационных данных юридического лица (индивидуального предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов»
Адресный перечень
многоквартирных домов жилищного фонда на территории Асбестовского городского округа с указанием наименования, идентификационных данных юридического лица (индивидуального предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес
	Наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя), реализующего мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий
	Распределение объемов бюджетных ассигнований по уровням бюджетной системы РФ и средствам собственников помещений в многоквартирном доме, рублей

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	средства собственников помещений в МКД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г. Асбест, дворовая территория многоквартирного дома

ул. Садовая, 26, 28, ул. 8 Марта, 18, 18а, 20
	Общество с ограниченной ответственностью  "УРАЛТЕХНОСТРОЙ" (ООО "Уралтехнострой") ИНН/КПП 6679106181/ 667901001,ОГРН 1176658028557 Адрес: 620010 г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.24, оф. 10 Директор: Рыбин Константин Юрьевич/ тел: +7 922 163 6371,E-mail: Uraktechnostroi@yandex.ru
	1 926 598,60
	1 720 452,55
	109 816,12
	96 329,93

	2
	г. Асбест, дворовая территория многоквартирного дома

ул. Плеханова, 1
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «ГРАД» (ООО СК "Град") ИНН/КПП 6603023376/660301001,ОГРН 1106603000118 Адрес: 624286, Свердловская обл., р.п.Малышева, ул.Ветеранов, д.17 тел./факс:(343)655 2574,E-mail: alikl63@mail.ru Директор: Сафуанов Альберт Андреевич
	784 259,00
	700 343,29
	44 702,76
	39 212,95

	3
	п. Белокаменный, дворовая территория многоквартирного дома

ул. Комсомольская, 18, 20, ул. Фабричная, 1, 3
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «ГРАД» (ООО СК "Град") ИНН/КПП 6603023376/660301001,ОГРН 1106603000118 Адрес: 624286, Свердловская обл., р.п.Малышева, ул.Ветеранов, д.17 тел./факс:(343)655 2574,E-mail: alikl63@mail.ru Директор: Сафуанов Альберт Андреевич
	1 582 547,50
	1 413 214,91
	90 205,21
	79 127,38

	4
	г. Асбест, дворовая территория многоквартирного дома

пр. им. В.И. Ленина, 43
	Общество с ограниченной ответственностью «Силен» (ООО "Силен") ИНН/КПП 6684000920/668401001 Юр. адрес: 623281, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ66, Г РЕВДА, УЛ КАРЛА ЛИБКНЕХТА, 62, 90 Почтовый адрес: г. Екатеринбург, ул. Гоголя 36 оф.1001 тел. 79826647600,E-mail: Expo-group@inbox.ru Директор: Иванова Ирина Юрьевна

	4 324 911,80
	3 862 146,24
	246 519,97
	216 245,59

	5
	г. Асбест, дворовая территория многоквартирного дома

ул. Уральская, 85
	Общество с ограниченной ответственностью «Силен» (ООО "Силен") ИНН/КПП 6684000920/668401001 Юр. адрес: 623281, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ66, Г РЕВДА, УЛ КАРЛА ЛИБКНЕХТА, 62, 90 Почтовый адрес: г. Екатеринбург, ул. Гоголя 36 оф.1001 тел. 79826647600,E-mail: Expo-group@inbox.ru Директор: Иванова Ирина Юрьевна
	2 490 208,10
	2 223 755,83
	141 941,86
	124 510,41

	6
	г. Асбест, дворовая территория многоквартирного дома

ул. Долонина, 4, 4/1
	Общество с ограниченной ответственностью «Силен» (ООО "Силен") ИНН/КПП 6684000920/668401001 Юр. адрес: 623281, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ66, Г РЕВДА, УЛ КАРЛА ЛИБКНЕХТА, 62, 90 Почтовый адрес: г. Екатеринбург, ул. Гоголя 36 оф.1001 тел. 79826647600,E-mail: Expo-group@inbox.ru Директор: Иванова Ирина Юрьевна
	3 179 242,49
	2 839 063,54
	181 216,82
	158 962,13

	Итого:
	14 287 767,49
	12 758 976,36
	814 402,74
	714 388,39

PAGE